

## پیامبر گرانی اسلام(ص):

از مردم جهنم آنکه عذابش از همه آسانتر است دو کفش آتشین بپا دارد که مغز وک از حرارت کفشهایش به جوش میآید

کنز العمال، ج ۱۴، ص ۵۲۷، ح ۳۹۵۰۷

### یک پله سقوط برای ایران در رده‌بندی فیفا



تیم ملی فوتبال ایران در رده‌بندی ماه نوامبر ۲۰۲۰ یک پله سقوط خواهد کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت دالمپورتال، رقابت‌های ملی فوتبال جهان در ماه نوامبر به پایان رسید و تیم ملی فوتبال ایران در این ماه تنها یک بازی دوستانه برگزار کرد و توانست بوسنی را با دو گل شکست دهد.

با این حال تیم ملی فوتبال ایران در رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال جهان با یک پله سقوط در رده سوم جهان و دوم آسیا قرار گرفت.

تیم ملی فوتبال ژاپن بدون تغییر نسبت به ماه قبل همچنان در رده ۲۷ جهان و نخست آسیا قرار دارد.

ضمن این که بیش‌ترین سقوط در بین تیم‌های بالاترین را کلمبیا داشته است که با ۵ پله سقوط در رده پانزدهم جهان قرار گرفته است.

تیم ملی فوتبال بلژیک نیز همچنان صدر رده‌بندی فیفا را در اختیار دارد.

۱۰ تیم نخست رده‌بندی فیفا  
۱. بلژیک  
۲. فرانسه  
۳. برزیل

### در قالب پیکارهای لیگ برتر؛

### رکوردگیری وزنه‌برداران اردونشین اواخر آذرماه انجام می‌شود

با نظر کادر فنی تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان نتایج اردونشینان تیم ملی در نخستین هفته لیگ برتر به منزله رکوردگیری آنها تلقی خواهد شد. به گزارش خبرنگار مهر، وزنه‌برداری ایران به‌عنوان یکی از رشته‌های پرافتخار المپیک، میدانی و روزهای مهمی را پیش رو دارد. یک یاز همین رویدادها، مسابقات قهرمانی آسیاست که اواخر اسفند سال جاری و اوایل فروردین‌ماه سال آینده به میزبانی تاشکند ازبکستان برگزار می‌شود. همین دلیل کادر فنی تیم ملی چندی پیش تعدادی از وزنه‌برداران را به اردوی آماده‌سازی دعوت کرد تا این ورزشکاران بتوانند در محیطی مناسب و عاری از بحث کرونا به تمرین مشغول شوند. بدین ترتیب حسین سلطانی (۸۱ کیلوگرم)، محمد زارعی، علی میری، صالح چراغی (۸۹ کیلوگرم)، سهراب مرادی (۹۶ کیلوگرم)، رسول معتمدی، سیدابوب موسوی (۱۰۲ کیلوگرم)، علی هاشمی، کیا قدمی (۱۰۹ کیلوگرم) و علی داودی (۱۰۹+ کیلوگرم) به حضور در اردو دست به وزنه شدند تا خودشان را برای مسابقات پیش رو آماده کنند. البته حافظ تشقایی از همان ابتدای اردو به دلیل ابتلا به کرونا در این اردو حضور نداشت و کیانوش رستمی هم با توجه به خصوصیات و تصمیمات شخصی و همیشگی خود در اردو حاضر نشد!

به هر حال اردوی تیم ملی وزنه‌برداری از روز دهم آبان ماه در کمپ تیم‌های ملی پس از انجام تست کرونا و با شرایط قرنطینه و رعایت پروتکل‌های بهداشتی به مدت ۴۰ روز آغاز شد. ضمن اینکه طبق نظر کادر فنی، قرار است عملکرد ملی‌پوشان در هفته اول لیگ برتر وزنه‌برداری به منزله رکوردگیری تیم ملی برای اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا محاسبه شود. به گزارش خبرنگار مهر، پیکارهای لیگ برتر وزنه‌برداری امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا در دو هفته برگزار خواهد شد که قرار است هفته نخست این مسابقات اواخر آذر به میزبانی اهواز و هفته دوم آن در بهمن ماه برگزار شود.

### قائم مقام باشگاه فجر شهید سیاسی شیراز:

### باشگاه فجر سیاسی در نبود سرمربی با کادر فنی کار را ادامه می‌دهد

قائم مقام باشگاه فجر شهید سیاسی شیراز اعلام کرد: پس از جدایی داوود مهابادی سرمربی این تیم؛ با دیگر اعضای کادر فنی کار را دنبال خواهیم کرد. عباس زارع و گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان داشت: مدیرعامل باشگاه با اعضای کادر فنی باشگاه قرارداد بست و قرار بود امروز هم با داوود مهابادی سرمربی قرارداد ببندند که خبر رسید او در تهران با تیم ملی جوانان به توافق رسیده است. کمیتة فنی و توسعه فدراسیون فوتبال اعلام کرد: داوود مهابادی به‌عنوان سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب شده است. فجرها که در آستانه شروع مسابقات فوتبال دسته اول بودند و چهار روز فرصت داشتند، غافلگیر شدند. قائم مقام باشگاه فجر سیاسی گفت: قرار بود با سرمربی تیم و کادر فنی باشگاه قرارداد امضا کنیم اما مدیرعامل باشگاه به دلیل بیماری کرونا مجبور شد ۱۸ روز از باشگاه دور باشد. زارع در پاسخ به این پرسش که مگر شما در جریان جدایی سرمربی تیمتان نبودید، اعلام کرد: پس از اردوی تهران همه چیز مهیای بسته شدن قرارداد با کادر فنی باشگاه بودیم و در حالی که با سرمربی تیم هیچ مشکل مالی نداشتیم نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد.

وی در مصاحبه با ایرنا ادامه داد: بحث تیم ملی نسبت به باشگاه و پول اولویت دارد از این رو تیم ملی جوانان را انتخاب کردم. وی درباره جدایی ناگهانی خود از باشگاه فجر اظهارنظری نکرد. فصل جدید لیگ دسته یک فوتبال کشور قرار است از دوم آذرماه ۹۹ در شهرهای مختلف آغاز شود و در نخستین هفته، تیم فجر در ورزشگاه پارس شیراز به مصاف تیم خوشه طلایی ساوم می‌رود و تیم قشقایی هم در همین روز میهمان تیم ملوان انزلی است که محل برگزاری این بازی به دلیل محرومیت تیم ملوان از یک بازی خانگی هنوز مشخص نشده است.

## واحد



### پروانه عشق جوانی ام اتفاقی منشی ام شد

#### عجیب ترین شکایت از مادر

هیچ گاه نتوانستیم در برابر اقتدار و نگاه‌های ترسناک مادرم خواسته‌هایم را مطرح کنم تا جایی که او خودش دختری را برایم انتخاب کرد و مرا پای سفره عقد نشاند، در حالی که من دختر دیگری را دوست داشتم اما جرئت ابراز عشق و علاقه‌ام را نداشتم، تا این که ... به گزارش رکنا، جوان ۲۸ ساله‌ای که برای شکایت از مادرش وارد اتاق مددکاری اجتماعی شده بود، با بیان این که مادرم با توهین و فحاشی و تخریب لوازم در محل کارم، آبروی مرا برده و در این سن کتک زده است، به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: از همان دوران کودکی، مادرم طوری با ما رفتار کرده بود که همه خاطرات تابع نظرات او بودیم. هیچ گاه جرئت نداشتم برخلاف میل مادرم حرفی بزنم یا رفتاری انجام بدهم. همه اعضای خانواده بدون چون و چرا به بیان خواسته‌ام بودم، مادرم نگاهش به چه‌روم انداخت که از ترس زانم بند آمد و بلافاصله موضوع را عوض کردم. مادرم دختر یکی از همکارانش را برانم انتخاب کرده بود. خیلی زود با «سوسن» که دختری مغرور و پرتوقع بود پای سفره عقد نشستیم. گویی نامزدم کپی مادرم بود. هر وقت با نظری مخالف می‌کردم، به گرفتن طلاق یا به اجرا گذاشتن مهریه تهدید می‌شد. از این که باید بقیه عمرم را در کنار زنی سپری کنم که اخلاق

### مسدود شدن حساب بانکی پس از مفقود شدن سیم‌کارت در اسباب‌کشی!



معاون اجتماعی پلیس پیشگیری تهران از سوءاستفاده یک بانکد کلاهبرداری از سیم‌کارت گمشده یک جوان خبر داد و گفت: این اتفاق منجر به مسدود شدن حساب بانکی پسر جوان شد. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا، سرگرد وحید سلطانی با اعلام خبر سوءاستفاده بانکد کلاهبرداری از سیم‌کارت مفقود شده پسر جوان، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: مدتی قبل جوانی ۳۰ ساله برای انجام امورات اداری به یکی از شعبات بانک در تهران مراجعه کرد و متوجه مسدود بودن حساب بانکی‌اش شد.

معاون اجتماعی پلیس پیشگیری تهران افزود: پسر جوان با پیگیری و مراجعه به مرجع قضائی متوجه شد حساب بانکی‌اش با دستور قضائی با شکایت هشت شاکی درباره پرونده کلاهبرداری مسدود شده است. وی ادامه داد: در بررسی‌های پلیسی مشخص شد که پسر جوان دارای سه سیم‌کارت است و یکی از سیم‌کارت‌ها ۶ ماه قبل در اسباب‌کشی خانه‌اش گم شده و با توجه به اینکه با سیم‌کارت گمشده کاری نداشته، متوجه موضوع نبوده، در حالیکه کلاهبرداران از سیم‌کارت وی برای اقدامات فریبکارانه خود استفاده کرده‌اند. این مقام انتظامی عنوان کرد: پسر جوان در ادامه پیگیری‌ها اطلاع پیدا کرد که یک بانکد کلاهبرداری

### شلیک مرگ به صورت مرد دزفولی وسط خیابان

#### خانم مدیر باور ندارد



افراد ناشناس اقدام به قتل رساندن مرد میلیاردی دزفولی در منطقه کیانپارس اهواز کردند. به گزارش رکنا، در پی وقوع یک فقره قتل جوان تقریباً ۴۰ ساله با سلاح جنگی کلت کمری در منطقه مرفه نشین کیانپارس اهواز یک منبع آگاه در این خصوص به خبرنگار رکنا گفت: ساعت تقریبی ۲۰:۰۰ دوشنبه ۲۶ آبان ماه سرنشینان یک خودروی پراید در خیابان الهام غربی منطقه کیانپارس کلانشهر اهواز اقدام به تیراندازی با کلت کمری به سر و صورت یک مرد دزفولی که ساکن شهر اهواز بود کرده و وی را به قتل رسانده و از محل گریختند. گفته می‌شود همسر مقتول مدیر یکی از مدارس غیرانتفاعی محله کیانپارس است.

#### قتل مرد میلیاردی دزفولی با کلت کمری در بالای شهر اهواز

این منبع آگاه اظهار داشت: هنوز علت وانگیزه این قتل مشخص نیست و تلاش برای شناسایی و دستگیری عامل یا عاملین این قتل در دستور کار کارآگاهان دایره جنایی پلیس آگاهی استان خوزستان قرار دارد گفتنی را ندارم و ...

### پلمب انبار احتکار سه میلیاردی پیاز در پاسارگاد



فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد از شناسایی و پلمب یک انبار احتکار پیاز به ارزش ۳ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ مصطفی توکلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی شهرستان پاسارگاد در راستای مبارزه با برهم زندگان نظم اقتصادی، اقدامات فنی و تخصصی محل احتکار پیاز را در یک انبار شناسایی کردند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از این انبار موفق شدند ۸۰ تن پیاز احتکار شده را کشف کنند.

فرمانده انتظامی پاسارگاد با بیان اینکه در این خصوص یک نفر به مراجع قضائی معرفی شد، عنوان داشت: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۳ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

سرهنگ توکلی ضمن تقدیر از همکاری و تعامل خوب مردم با پلیس، تاکید کرد: پلیس با تمام توان و به کارگیری حداکثری امکانات خود با پدیده شوم احتکار و قاچاق کالاهای اساسی مبارزه خواهد کرد.

### دستگیری سارق سابقه دار با ۳۸ فقره سرقت در فراشبند

فرمانده انتظامی فراشبند از شناسایی و دستگیری یک نفر سارق حرفه‌ای و سابقه دار با ۳۸ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ دوم کرامت اله برومندی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی شکایت فردی مبنی بر سرقت منزل وی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: مأموران کلانتری مرکزی فراشبند با بررسی سرخ هابی به جامانده و انجام اقدامات پلیسی، یک سارق سابقه دار را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات ضربتی آن را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ برومندی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۳۸ فقره سرقت از اماکن خصوصی و دولتی اعتراف کرد، عنوان داشت: در این خصوص یک نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان فراشبند، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شدند.